
ZARZĄDZENIE Nr 0050.66.2012

BURMISTRZA WYRZYSKA

 z dnia  30 maja 2012 roku 

zmieniające zarządzenie nr 0050.35.2012 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk 

przeznaczonych do sprzedaży  

                       Na podstawie  art. 4 pkt. 9 , art. 13 ust. 1 ,  art. 35 , art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 

Uchwały Nr XXIII/177/08  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29  sierpnia 2008  r.  w sprawie 

określenia zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania,  wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Wyrzysk (  Dz.Urz.  Woj.  Wielkop.  Nr 

169,poz. 2828) – zarządza się, co następuje :

    § 1.   W załączniku  nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2012 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 

kwietnia 2012 roku w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Miasta i 

Gminy  Wyrzysk  w  wierszu  1,  w  kolumnie  „Księga  wieczysta”  dotychczasowy  numer  KW 

„PO2H/00019578/1” zastępuje się nowym numerem „PO2H/00019579/8”.

                    

   § 2.  Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 0050.35.2012 Burmistrza Wyrzyska z 11 kwietnia 

2012 roku   pozostają bez zmian.

 § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

Rolnictwa i Leśnictwa.

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                      

                                                          


